http://www.muranaka.co.jp/

 2024 年 1 月 17 日

お得意先 各位

「サージマックス用アクセサリ」
価格改定のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

 さて、日頃よりご愛顧頂いておりますサージマックス用アクセサリにつきまして
この度、原材料費、輸送コスト並びに為替に起因する輸入価格の高騰が改善されず
弊社におきましては価格維持のための努力を続けてまいりましたが困難な状況とな
り、誠に不本意ながら 2024 年 2 月 1 日以降ご注文分より別紙の通り価格変更をさせ
ていただきます。

何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げますととも

に、今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品：サージマックス用 アクセサリの一部（別紙リストをご参照ください）

■価格改定日：2024 年 2 月 1 日

大阪市中央区船越町 2-3-6

          http://www.muranaka.co.jp/

注文コード 国内品番 商品名 \定価(現行) ¥改定

K06-106-46 3FHPB/D SMAX_フィンガースイッチハンドピース (滅菌済/10本入) ¥45,000 ¥54,000
K06-107-03 3FHPB/Da SMAX用フィンガースイッチハンドピース (滅菌済 /試用1本入) ¥4,500 ¥5,400
K06-101-01 BCD-FP SMAX用バイポーラコード (滅菌済/10本入) ¥45,000 ¥51,000
K06-101-05 DJX SMAX用バイポーラコード (滅菌済/10本入) ¥38,000 ¥43,000
K06-107-02 DJXa SMAX用バイポーラコード (滅菌済 /試用1本入) ¥3,800 ¥4,300
K06-101-06 NPD SMAX用ディスポ対極板 (ディスポ製品/25枚入) ¥45,000 ¥54,000
K06-107-04 NPDa SMAX用ディスポ対極板 (ディスポ製品/試用1枚入) ¥1,800 ¥2,160
K06-106-47 TEE301 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥9,000 ¥11,000
K06-106-48 TEE302 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-49 TEE303 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-50 TEE304 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-51 TEE305 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥9,000 ¥11,000
K06-106-52 TEE306 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-53 TEE307 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-54 TEE325 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥13,000 ¥16,000
K06-106-55 TEE326 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-56 TEE327 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥11,000 ¥13,000
K06-106-57 TEE328 エンパイアニードル電極 (滅菌済/1本入) ¥13,000 ¥16,000
K06-106-92 ST-L5 STループ電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-90 ST-B2 STボール電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-93 ST-S STスパチュラ型電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-91 ST-W STワイヤー電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-102-01 J7 バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-02 J7U バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-03 J7D バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-04 J17 バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-05 J18 バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-06 J20 バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-102-07 J21 バイポーラフォーセップ ¥80,000 ¥98,000
K06-103-41 FT-B1 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥34,000
K06-106-58 FT-B1/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-103-42 FT-B2 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥34,000
K06-106-59 FT-B2/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-103-43 FT-B3 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥34,000
K06-106-60 FT-B3/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-67 FT-N フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥34,000
K06-106-68 FT-N/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-63 FT-L3 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥34,000
K06-106-64 FT-L3/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-65 FT-L5 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥33,600
K06-103-44 FT-L5/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-66 FT-L7 フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥33,600
K06-103-45 FT-L7/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-69 FT-S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥33,600
K06-106-71 FT-S/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-61 FT-W フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥28,000 ¥33,600
K06-106-62 FT-W/S フレックストロード電極 (滅菌済/1本入) ¥11,500 ¥14,000
K06-106-72 CV-B1 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-73 CV-B1/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-74 CV-B2 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-75 CV-B2/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-78 CV-N クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-79 CV-N/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-80 CV-L3 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-81 CV-L3/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-82 CV-L5 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-83 CV-L5/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-84 CV-L7 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-85 CV-L7/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-86 CV-S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-87 CV-S/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-88 CV-W クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-89 CV-W/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000
K06-106-70 CV-B3 クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥21,000 ¥25,000
K06-106-77 CV-B3/S クリアビュー電極 (滅菌済/1本入) ¥19,000 ¥23,000